Julianus Mothat. of. ^  DIdacus Didaci testis. ^  Brolio' 
Èepiz test.' ^  Sarraclnus Monnioni^ test: )J( *Ovecus Munniz : 
test,.!$( Nunnus Nunniz test. ^  Virmudus. Vegeliz. testi, 
ïrede;iandus Vermudiz test. Godesto > V ^ iliz  test. Ru- 
dericus Mojordómus testis. ^  Maurellus Majroi test, 
Virmudus. Didaci test. Alefonsus Didaci test; Alvari^s 
Bascono te r̂, ^  Samcinus Asisoniz tltukbJt. y

^Apendtces.

XV.
ídem Oveccus splendide dotât înstruît Monas  ̂

terium S , Joannis de Vega juxta Jlumen Astu^ . 
■ , vulgo EzU  ̂ ab ipso fundatum.

De anno consule pag. 253,

S u b  Deîtatîs auxîlîo «Jusdemque fultus presìdio, &  Tri- 
nltas annuens indivisa Pater videlicet ingenitus, Flius scilî  ̂
cet genitus, Spiritus vero Sand-us nec genirus nec îngcnitiw ,̂ 
quia nec générât, ncc getieratur , sed ex ambobus procedensv 
Ego Oveco indignus , prisca Apostolorum vicc gerenti ex 
gravediae peccatomm densatus, ac mundiaiium.insertus cu- 
raruni, pertremescensque eternales baratri penas, adplau,*-; 
densque Paradisi perfrui dignitatem amenitas. Ob id saue 
maliîi construerc domüm Deitatls sub Christ! regimine ac 
adminiculo .sandisshm Baptiste Johann is, quaiiter ibidem 
Monachi assidua frequentius Christ! prece poscantur. Qua-, 
propter eorumdem precibus crebris expiari quandoque qui- 
dcm merear à conlubionibus diris. lili enlm vero tramite 
l ’.edo ducentes  ̂ necuspiam dedinantes vcl seccedentes à quo 
quam, ego sane nulla eorúm insistentes lionera. Fiis saltern 
explosis contestor cunda in omni alacritate sursum deorsum 
ubique oriens, occidens ¡ séptentrío, &  meridles Dmi. 
Ariani contrado. Siquidem fratres sub ejusdem ditione sua- 
vem Christi jugum ducentes, ut habeant sub Dñi. metü 
y d ' reíFerentia habeant, possldeant, teneant, &  diutinae in 
Pili, in sedia glorientur. Idcirco nullum relinqueo heredera 
ibidem &  prosapie generis mei, nisi Dñi. &  Dni. Ariani, 
Vel fratres qui sunt vel advenientes undique redissíma ñor- 
tiia tenentes. Prima contestatio instat ex Sciterío prefato Vei- 
ga sita super crepidem alvei antiquitus Extula nuncupata» 
cum edificiis ibidem in loco constitutis , cursuque aquarum,

Tom, X X X IV , Ff!  ̂ &
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&  tria molina , pratis , saltis , terris , yloeís , &  montíbus, 
defensis. Secunda contestado vero villa in valleque vocita- 
tur de Popuiis cum optimo edifìcio superatos cum tetulis III. 
&  quoquina una, etíam &  cellario apoteca cum propria utça- 
silia , &  indique corte inclusa : vineas , terras,, éxitos  ̂mon
tibus , defensis, fontibusque aquarum , ac diligentia piata* 
Tertia contestatio equidem villa in Vprroc  ̂ que,nuncupan£ 
Revellio , quam habuimus emptà ad Ameio fiìio Teodericì 
cum omni ejusdem adjacentia : ibique Ecclesiam Sandi M i- 
ciiaeli cum propriis dextris dìgnioribus, etiam cum edifi- 
ciis j terris &  vineis. In Alon Sandi Laurentii &  dignissi* 
mis vineîs. Quarta quldem contestatio, Ecclesiam SanSi Ee- 
licis in Ginisarios cum suis iargifluis terìis. Juxta Fircneum 
quoque bustum Yaccalem quod de Regenda nuncupatur;, 
Alium bustum quod Casulinos, dicitur cum suis propriis; 
terris. Alium bustum vaccalem quod Maccabes nuncupatur,, 
cum suis pisceis, furnis, &  utìlitatibus suis. Etiam quartum 
bustum ovile juxta ipsam , pene omnibus novìssima® , dis* 
€urrentia relata  ̂ quod emptum ìiàbemus meo congrua pretiô . 
Molinos IH. in Mansella, juxta fluvius Zeja, cum suis pro
priis terris. Alias etenim terras deorsum , quas àabeo dela- 
riu, has in crepidinem Zejü. Montem in Caminal©  ̂ cura 
propriis terris. In Corrales quoque medietatem în monte 
cum propriîs terris. Mulinos quatuor : caballos X. cum re-̂  
bus propriis que congruit îllis. Quîndecim |uga bouum* 
Mauros II. &  redemptîo de tertio solidos ducentos. Equas 
majores X. cum amisso &  asino congruente ad ipsas mino* 
res X. &  pultros VI. sub uno Ĵ V̂I. vaccas C. ^  tauris duo-